
Den riktade emissionen till Gainbridge
Capital är nu registrerad
Calmark Sweden AB (publ) meddelar idag att den riktade emissionen av 388 936 B-aktier till
Gainbridge Capital nu registrerats. Emissionen genomfördes till kursen 5,40 SEK per B-aktie
och innebär ett kapitaltillskott om cirka 2,1 MSEK före emissionskostnader samt en ökning av
aktiekapitalet med 38 893,60 SEK.

Gainbridge Capital, som lanserat fonden "Gainbridge Novus Nordic", är ett helägt dotterbolag
till Spotlight Group AB. Gainbridge Novus Nordic investerar i värdeskapande idéer som bygger
på innovation och skapar tillväxt. Fondens fokus är direktinvesteringar genom kapitaliseringar i
innovativa tillväxtbolag i Norden som därigenom kan realisera och accelerera sin utvecklings-
och tillväxtresa.

”Vi är mycket glada för att Gainbridge Capital uppmärksammat Calmarks potential och valt att
investera,” säger Anna Söderlund, VD Calmark. ”Vi vill hälsa Gainbridge Capital välkomna i
ägargruppen och ser fram emot ett långsiktigt samarbete.”

För mer information om Calmark Sweden AB, vänligen kontakta:

Anna Söderlund, VD
Telefon: +46 70 214 98 93
E-post: anna.soderlund@calmark.se 
www.calmark.se 

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer en
patientnära analysmetod (PNA) för enklare och snabbare analyser av medicinska
tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och
testkassetter för olika biomarkörer. Marknadslansering av det första testet, Neo-
Bilirubin påbörjades under 2020. I västvärlden medför införandet av PNA-tester stora
besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade sjukvårdssystem erbjuder
Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns eftersom tillgången på
sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad. Calmark siktar på att bli den globala
ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för nyfödda oavsett var i världen
de föds. Förutom produkter för nyfödda, säljer Calmark även ett PNA-test för
bedömning av allvarlighetsgrad vid sjukdomen covid-19. B-aktien är noterad på
Spotlight Stock Market och handlas under namnet CALMA B. Läs mer
på www.calmark.se.
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